
Produse de papetarie

I.D.: 91159626

Data
publicarii 21.12.23

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 2.725,64 RON - 2.725,64 RON

Descriere: BANDA DUBLU ADEZIVA 50MM*50M ROLA 1 16.32 16.32 HERLITZ CAIET A4 80F DICTANDO BUC
1 4.2 4.2 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 20 1.85 37 PIX CU MECANISM MINA X20
1218 BUC 20 0.72 14.4 SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR BUC 6 3.45 20.7 OPTIMA BASIC
BIBLIORAFT A4 PP/PAPPER MARGINE METALICA 7.5CM BUC 30 6.6 198 BIBLIORAFT PLASTIFIAT
CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL BUC 25 6.6 165 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP
500COLI/TOP IQ ECONOMY PLUS TOP 125 16.81 2101.25 NOKI FOLII PROTECTOARE A4
38MICRONI * 100BUC SET 3 9.59 28.77 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 200 0.7 140
2725.64
